Dane aktualne na dzien: 31-10-2025 01:07

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/lupipets-miekkie-kosci-wiazane-z-kaczki-500g-p-156861.html

Opis produktu

LUPIPETS Miekkie kosci wigzane z

kaczki 5009

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Szerokos¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach

Faza zycia

Kraj dostawcy

Cechy dodatkowe

Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Forma przysmaku

Wielkos¢ pupila

Kraj pochodzenia

Dtugos¢ towaru w centymetrach

46,59 zt
5907459200027
5907459200027
38

16618.67

Dla wszystkich, Dorosty, Junior,
Senior, Szczenieta

Polska

Naturalne, Bezzbozowe,
Niskottuszczowe

41
Do zucia, Mieso suszone

Rasy srednie, Uniwersalne, Rasy
duze, Rasy mate i miniaturowe

Polska
64

LUPIPETS Miekkie kosci wigzane z kaczki 5009 to naturalny przysmak dla pséw, ktéry nie zawiera konserwantéw
chemicznych. Dzieki wysokiej zawartosci miesa kaczki (80%) dostarcza psu cennych skfadnikéw odzywczych. Idealnie nadaje
sie do podawania jako nagroda podczas treningu lub jako smaczna przekaska. Zawsze pamietaj, aby zapewnié¢ swojemu

pupilkowi dostep do swiezej wody.

Sktad: suszone mieso kaczki 80%, skrobia 5%, gliceryna 5%, biatka roslinne 5%, sorbitol 4%, naturalny smak 1%.

Sktadniki analityczne: biatko surowe (min) 30%, ttuszcz surowy 1%, wilgotnos$¢ 22%, widkno surowe 4%.
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